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Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.
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E Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!
>

TKV-Pokal Classic Méanner, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit

400080 07.10.2023 14:00 Uhr

KSV Simson Suhl
Hausdorfer, Waldemar
Schaller, Udo

Bartsch, Maik

Thieme, Rolf

Heim

KSV Simson Suhl

Kegel

454

548

531

496

MP

0.5

- Gast

- SV Stahl Unterwellenborn

SaP SaP MP
1 - 3 1
3 - 1 0
3 - 1 0
2 - 2 0.5

Kegel
499
512
523

496

Ergebnis MP TP Spielbericht

2029 : 2030 25:35 0:2

SV Stahl Unterwellenborn
Bauer, Ralph

Bauer, Christian

Bliesath, Lars

Obenauf, Matthias
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